
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
22.05.2017                                      г. Петушки                                  № 119 
 
«О формировании фонда капитального 
ремонта на счете регионального  
оператора» 
 
 
           Руководствуясь п.7 ст.170 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
постановлением администрации Владимирской области от 21 декабря 2016 
года № 1140  «О внесении изменений в Постановление Губернатора от 30 
декабря 2013 года № 1502 «Об утверждении региональной программы 
капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы», Уставом 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», 
Постановляю: 
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта на счете 
регионального оператора в отношении  следующих многоквартирных домов 
Министерства обороны Российской Федерации, выполняющего правомочия 
собственника жилищного фонда, закрепленного за Вооруженными Силами 
Российской Федерации: 
- д. Костино д.1, д.2, д.3, д.7 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации. 
 
 
 
 
 
 
 
Глава администрации                                                 К.Ю. Поверинов 


